Báo cáo thẩm tra của Ban Kinh tế - 
Ngân sách HĐND xã; ý kiến thảo luận của các đại biểu HĐND xã tại kỳ họp.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Thông qua phương án phân bổ kế hoạch vốn đầu tư phát triển 
Chương trình mục tiêu Quốc gia xây dựng Nông thôn mới năm 2025 trên địa bàn 
xã, số tiền là 1.267.755.000 (Một tỷ, hai trăm sáu mươi bảy triệu, bảy trăm năm 
mươi lăm nghìn đồng) để chi đầu tư dự án Xây dựng Nhà đa năng, sửa chữa các 
phòng học và các hang mục phụ trợ Trường Tiểu học xã Xuân Trung.

(Chi tiết theo Phụ lục đính kèm)

Điều 2. Tổ chức thực hiện

1. Giao UBND xã tổ chức thực hiện Nghị quyết.

2. Thường trực HĐND, các Ban HĐND, các Tổ đại biểu HĐND và các đại